АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024    г. Минусинск    № 36 - п

Об утверждении состава координационного совета по взаимодействию с

Общероссийским общественно-государственным движением детей и

молодёжи «Движение первых», его региональным, местным и первичными

отделениями на территории Минусинского района Красноярского края

В целях обеспечения согласованных действий органов местного

самоуправления, государственных и общественных организаций по

взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным

движением детей и молодёжи «Движение первых», его региональным,

местным и первичными отделениями на территории Минусинского района

Красноярского края, на основании части 8 статьи 6 Федерального закона от

14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском движении детей и молодёжи»,

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав координационного совета по взаимодействию с

Общероссийским общественно-государственным движением детей и

молодёжи «Движение первых», его региональным, местным и первичными

отделениями на территории Минусинского района Красноярского края,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии Минусинского района»,

подраздел «Координационный совет по взаимодействию с Общероссийским

общественно-государственным движением детей и молодёжи «Движение

первых», его региональным, местным и первичными отделениями на

территории Минусинского района Красноярского края».

Глава района  С.И. Глухов

Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 22.01.2024 № 36 - п

Состав

координационного совета по взаимодействию с Общероссийским общественно-

государственным движением детей и молодёжи «Движение первых», его региональным,

местным и первичными отделениями на территории Минусинского района

Красноярского края

Глухов

Сергей Иванович

Глава Минусинского района, председатель

координационного совета

Воробьёв

Сергей Владимирович

Заместитель главы по общественно-политической работе,

заместитель председателя координационного совета

Ефремова

Наталья Викторовна

Заместитель главы по социальным вопросам, заместитель

председателя координационного совета

Кононенко

Екатерина Валерьевна

Председатель Местного отделения Российского Движения

Детей и Молодёжи «Движение первых» по Минусинскому

району, секретарь координационного совета

Члены координационного совета:

Тальвик

Кирилл Александрович

Руководитель управления образования администрации

Минусинского района

Полунина

Елена Николаевна

Руководитель отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации Минусинского

района

Кузьмина

Евгения Андреевна

Главный специалист отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации Минусинского

района

Бушмакин

Александр Дмитриевич

Главный специалист отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации Минусинского

района

Хохлова

Марина Александровна

Главный специалист отдела культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации Минусинского

района

Гончарова

Вероника Сергеевна

Директор МБУ «МЦ «Тонус»

Попугаев

Дмитрий Александрович
Начальник МО МВД России «Минусинский» –

подполковник полиции, (по согласованию)

Харламова

Анна Николаевна
Уполномоченного по правам ребенка Красноярского края по

Минусинскому району (по согласованию)

Решетникова

Екатерина Сергеевна

Муниципальный координатор проекта «Навигаторы

детства» (по согласованию)

Заместитель главы

по социальным вопросам                                                              Н.В. Ефремова